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INFORMATION OM PRÖVNING 
Den som vill ha betyg från gymnasieskolan har, utan hänsyn till ålder, rätt att göra 
prövning i alla kurser som förekommer på ett nationellt program i gymnasieskolan. 
Rätt att pröva har även den som tidigare fått betyg på kursen. 

Elever som fått minst G får pröva för högre betyg endast efter slutförd 
gymnasieutbildning. 

Prövande måste vara mantalsskriven i Huddinge kommun för att få göra 
prövning på Huddingegymnasiet. 

Huddingegymnasiet anordnar prövningar vid fem olika tillfällen under läsåret. 

På blanketten ANMÄLAN TILL PRÖVNING kan du se vilka datum som gäller. 

För vissa kurser anordnas inte prövningar vid alla tillfällen beroende på bl.a. krav på 
laborationer. Om den kurs du vill pröva i, är berörd av detta kan du läsa om det i 
KURSINFORMATION INFÖR PRÖVNING som finns att hämta på expeditionen. 

En prövning kan omfatta en skriftlig, en muntlig och en laborativ del beroende på 
vilken kurs du ska pröva i. 

Du som går på ungdomsgymnasiet har rätt till kostnadsfri prövning i 
följande fall: 
•  Om du har fått betyget IG.  
•  På kurs som ingår i din individuella studieplan och du inte redan har godkänt 

betyg. Prövningen är avsedd för dig som har fullgoda kunskaper och därför 
inte behöver följa ordinarie undervisning.  

•  Önskar du göra prövning på kurs som inte ingår i din individuella studieplan 
måste du först ansöka om utökat program hos rektor via din studievägledare.  

Du som läser på komvux har: 
• rätt att pröva för ett högre betyg för avgiften 500 kr. Du som har fått IG på en 

kurs har dock rätt att göra en kostnadsfri prövning, om Du fortfarande är elev 
inom vuxenutbildningen. Uteblir du från en kostnadsfri prövning eller återtar 
anmälan är rätten till avgiftsbefrielse förbrukad. 

Du skall vid prövningstillfället vara beredd att visa giltig legitimation. 

VIKTIGT! 

Du anmäler dig på blanketten ANMÄLAN TILL PRÖVNING. 

Anmälan är bindande och skall lämnas in minst en månad före den prövning du vill göra. 

OBS! Senast 5 dagar före prövningstillfället ska du bekräfta till prövande lärare att du 
avser genomföra prövningstillfället. 

Kvitto på avgiften 500 kr skall bifogas anmälan. 

Om du anmält dig till prövning men uteblir eller återtar anmälan återbetalas inte avgiften och 
prövningstillfället anses förbrukat. 

Om du inte återfått din anmälan med namn på den prövande läraren senast tre veckor före 
prövningstillfället kontaktar du skolan på tel. 535 373 01. Du tar själv kontakt med 
prövande lärare i god tid före prövningen. 

OBS! Anmälan till första prövningstillfället efter sommaruppehållet ska lämnas  
senast den 16 juni. 
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